2024 年２月 1 日

各  位

会 社 名    株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者    代表取締役社長   眞  鍋   雅 信

（コード番号 3055 札証）

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員

経営統括本部長   菊  池   邦 夫

TEL（011）611-1014

サステナビリティ委員会設置に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおりサステナビリティ委員会を設置いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 本委員会設置の目的

当社グループは、地域包括ヘルスケア企業グループとして北海道に根ざした健康に関するす

べてのサービスを切れ目なく提供し、地域の固有のニーズに対して最も貢献できるグループの連

携を目指して取り組んでおります。持続可能なサービス提供体制を維持・拡大し、企業価値のさ

らなる向上を目指すサステナビリティ経営を推進すべく、サステナビリティ委員会を設置いたしま

す。

２. 本委員会の役割

当社グループにとって最もふさわしいサステナビリティに関する基本方針および活動計画を策

定し、計画の進捗について評価し、必要に応じて活動を修正してまいります。活動計画およびそ

の進捗を経営会議に対して報告いたします。

３. 本委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長 眞鍋雅信を委員長とし、経営統括本部長、管理統括本部長、

人事部長、リスク管理部長および関係部門の代表者を主な構成員とします。

４. 設置日

2024 年２月１日

以 上